
 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

Strona 1 z 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Katowice, dn. 8 grudnia 2010 r. 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
zakup oprogramowania  

z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z podziałem na część A, B, C 
 
 

(nr sprawy: RU/DW/109/10) 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz.759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zostały uznane oferty, który spełniają wszystkie warunki i 

wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także zgodnie z kryterium oceny ofert 

przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00.  

 
W zakresie części A 

Oferta NR 2 przedstawiona przez: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-Usługowe 
SOLUMED Sp. z o. o 

Ul. Konarskiego 18C / 2-20, 44-100 Gliwice 
 

cena oferty w części A:          92.710,24  PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                  słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset dziesięć złotych 24/100 

(po poprawieniu omyłki rachunkowej) 

 

 

w zakresie części B 

Oferta NR 1 przedstawiona przez: 

Krzysztof Kucharczyk 
Techniki Elektroforetyczne Sp. z o. o 

Ul. Dzieci Warszawy 31/20, 02-495 Warszawa 
 

cena oferty w części B:          6.075,60  PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                            słownie: sześć tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych 60/100 

 

 



 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

Strona 2 z 3 

 

 

 

 

 

 

w zakresie części C 

Oferta NR 3 przedstawiona przez: 

„RYNEK 13”  
Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki Spółka Jawna 

Plac Generała J. Bema 2/9, 50-265 Wrocław 
 

cena oferty w części C:          35.397,08  PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                  słownie: trzydzieści pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 08/100 

 

 

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI, OFERTY ODRZUCONE: brak 

 
 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJE: 

 
 
KRYTERIUM: 

Cena 100% 
 
 
CZĘŚĆ A 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
 

Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert  
(w pkt.) 

 
 

RAZEM 

 
 
2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo-Usługowe  
SOLUMED Sp. z o. o 
 
Ul. Konarskiego 18C/2-20 
44-100 Gliwice 

 
92.710,00 PLN 

 
po poprawieniu omyłki 

rachunkowej: 
 

92.710,24 PLN 

 
 

100,00 

 
 

100,00 

 
 
CZĘŚĆ B 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
 

Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert  
(w pkt.) 

 
 

RAZEM 

 
 
1 

Krzysztof Kucharczyk 
Techniki Elektroforetyczne  
Sp. z o. o 
 
Ul. Dzieci Warszawy 31/20 
02-495 Warszawa 

 
 

6.075,60 PLN 

 
 

100,00 

 
 

100,00 

 
 



 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

Strona 3 z 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
CZĘŚĆ C 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
 

Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert  
(w pkt.) 

 
 

RAZEM 

 
 
3 

„RYNEK 13” Dorota Krzysiek 
Jecek Piasecki Spółka Jawna 
 
Ul. Plac Gen.J. Bema 2/9 
50-265 Wrocław 

 
 

35.397,08 PLN 

 
 

100,00 

 
 

100,00 

 
 
4 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
 
Ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

 
 

36.310,86 PLN 

 
 

97,48 

 
 

97,48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             Kierownik Działu Zamówień Publicznych  

         Aneta Knapik               mgr Agnieszka Piwowarczyk 
         ……………………………………               ……………………………………………… 
          Sekretarz Komisji Przetargowej                 Przewodniczący Komisji Przetargowej 


